______________________________________
В соответствии со статьей 12 Закона РФ от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации» (Освобождение от регистрации) не требуется регистрация: средств массовой информации, учреждаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления исключительно для издания их официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов;
Распоряжение администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 2018.04.03 №6 "О внесении изменений в план-закупок и в план-график размещения заказов на поставку товаров, работ, услуг для нужд администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на 2018 год"
Руководствуясь частями 1, 3 статьи 18, статьей 21, частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.​  Сделать корректировки в план-закупок и в план-графике размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 год (приложение №1).
2.​  Опубликовать план-закупок и план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2018 год на официальном сайте в сети «Интернет».
3.​  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Большечеменевского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Вр. и. о. главы Большечеменевского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики Кузнецова Н.П.
____________________________________________________________

Газета «Вестник Чеменево» учреждена администрацией Большечеменевского сельского поселения для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики. Адрес: с. Большое Чеменево, ул. Ф. Туптова, дом №38. Ответственный  за  выпуск  Кузнецова Н.П.

Тел.(69) 6-43. Газета издается с 24 октября 2006 года. Время подписания в печать по графику 13 час.00 мин. Подписано в печать 13 час.30 мин. 03.04.2018 г. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.                                                                   /Г.Ф.Медведев/

______________________________________________________________________________________________________________
03 апреля 2018 года

   №20

E-mail: bchem-batyr@cap.ru